
Auftrag Bestellschein

Tarife 2021
für das Golf-
Jahrbuch 2021

Bitte kreuzen Sie Ihre Wunschausgaben 
und das Anzeigenformat an:

Ausgabe Dreiland                   Ausgabe Zürich-Ostschweiz                    Ausgabe Bern

1/1 Seite                    1/2 Seite                             1/4 Seite

Umschlagseite 2 / 3                      Umschlagseite 4

Phone : +41 62 521 21 44 / Email: info@regio-golf.ch / Website: regio-golf.ch oder haefliger-media.ch

Firma/Name

Kontaktperson

Adresse

Datum und Unterschrift

Telefon

Email

PLZ/Ort
Vertragskonditionen sowie die Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB finden Sie auf regio-golf.ch) werden in der vorliegenden Form zur Kenntnis genommen und in ihrer Gesamtheit annerkant. 

max. 30`000 Exemplare (alle Regionen)
Online als E-Paper / Social Media / Website 

einfache Satzkosten sind im Preis inbegri�en
aufwendige Satzkosten - Preis nach Aufwand

Golf Marketing & Digital Solutions - Hä�iger Media AG - Pilatusstrasse 58 - 6003 Luzern 

1/1 Seite CHF 4`500.-

Druckvorlagen

druckfertiges PDF auf Orginal Grösse

Inserategestaltung

Golfclubs, Driving Ranges, Golfstores, 
Tourismus Büros, Ausgewählte Hotels

Vertrieb / Verteilung (CH / D / F)

1/2 Seite CHF 2`600.- 1/4 Seite CHF 1`300.-

2 und 3 Seite  CHF 4`900.-
4 Seite   CHF 5`500.- 2 Ausgaben 10% 3 Ausgaben 15%

Preise: gelten immer pro 
Ausgabe und exkl. Mwst.

Umschlagseiten (auf Anfrage)
Kombi-Rabatt

Frühbucherrabatt25%
bis 31.10.2020

5 Ex. 10 Ex. 20 Ex.

Bitte dieses unterschriebene Formular als Scan per Mail an info@regio-golf.ch senden.

Publikation (Ende April 2021)

1 Beleg Exemplar kostenlos
Anzahl Zusatz-Exemplare bestellen 
à CHF 5.00 exkl. Porto Kosten

Redaktionsschluss: 17.02.21
Inseratschluss: 28.02.21
Druckmaterialschluss: 13.03.21

Beleg Exemplare


